
 

2022 年 6月 29 日 

各       位  
会 社 名 株  式  会  社   や   ま   や 

代表者の役職名 代表取締役会長 山 内 英 靖 

（コード番号  ９９９４ 東証スタンダード） 

問い合わせ先 営 業 部 長 森 川 聡 

Ｔ   Ｅ   Ｌ （０２２）７４２－３１１８（直通） 

 

 

 

「 やまや 築館
つきだて

店（宮城県）」移転リニューアルオープンのお知らせ 

 

 2001年に宮城県栗原市にオープン以来、20年以上にわたり多くのお客様にご愛顧をいただいている

「やまや 築館店」を2022年７月１日（金）に移転リニューアルオープンいたします。 

 

新しい店舗は、現在の店舗から国道4号線を挟み向かい側へ移転いたします。現在の店舗より売場が

大幅に広くなって取扱商品も拡大し、よりゆったりと商品を選んでいただけます。また、駐車場も広く

なり、より快適にお買い物を楽しんでいただけるお店になりました。今回新たに冷蔵セラーを完備し、

清酒の品質管理に、より一層の配慮をするなど、より安心してご利用いただけるものと存じます。  

  

７月１日（金）から移転リニューアルセールを開催し、酒専門店ならではの品揃えで皆様をお迎えい

たします。また、1,000円以上お買い上げの先着500名のお客様に開店記念の粗品をプレゼントいたしま

す。「対象商品購入でｄポイントがもらえるキャンペーン」や、ビールギフトの購入で「贈るあなたが

必ずもらえるキャンペーン」など各種キャンペーンも実施中です。 

 

スタッフ一同、今まで以上にお客様サービス向上に努め、より一層ご満足頂けるお店を目指してまい

ります。皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

【店舗移転先】 

「やまや 築館店」                     

住所：〒989-5625 宮城県栗原市志波姫堀口宮中114番地１   電話 ：0228-21-4071   

営業時間：ＡＭ ９:００～ＰＭ ９:００ ＊ 年中無休     売場面積：560.0㎡（169.4坪）  

   

※QR コードから店内の 

様子をご覧いただけます 

 


